
                      令和２年３月４日 

 ３年生保護者様 

                      京都市立衣笠中学校            

                      校 長 上山 義宏 

 

第７１回 卒業証書授与式のご案内 

 

 浅春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげ

ます。平素は本校教育のため何かとご支援いただきまして、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたびお子様には３年間の中学校の課程を終えられ、めでたく卒業さ

れることになりました。皆様のお喜びもひとしおのことと存じます。 

 つきましては、下記の通り卒業証書授与式を挙行いたします。公私ともにご多

用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内

申しあげます。 

 

記 

 

 日 時     令和２年３月１３日（金）     

生徒集合    ９時３０分から９時４５分まで 

保護者受付  ９時３０分より 

       開式      １０時００分より 

              

  （保護者の方は，９時５０分までには式場へお入り下さい） 

 

 式 場     京都市立衣笠中学校 体育館 

 

 ◎自家用車でのご来校はご遠慮ください。（一部特定車は除く） 

     ◎自転車は必ず指定された場所に駐輪するようお願いします。 

 

 

＊卒業式についての実施方法の詳細は，本日配布の別紙「新型コロナウイルスに

関連した感染症対策について」のプリントを，ご参照ください。 


